МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

Постовая ул. 59 г. Краснодар, 350063,тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

о/. 0 $ .

г. Краснодар

Об утверждении графика проверок тренировочных занятий

В целях внутреннего контроля за работой тренерско-преподавательского
состава п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график проверок тренировочных занятий на 2023-2024
учебный год (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить па методиста
Кухареву А.А.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.директора Б.В.Рубанова

Приложение
к приказу МБОУ ДО СШ №7

от О/. 09. S 4 / - 0

ГРАФИК
проверок тренировочных занятий тренеров-преподавателей МБОУ ДО СШ №7
________________________ на 2023-2024 учебный год _____ ________

№
п/п Фамилия, имя, отчество сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май июнь июль август

1 Авакян А.С. 3 Д М М
2 Баранников B.JI. м д 3
3 Баранникова М.П. М 3 д
4 Бездрабко С.И. 3 д М
5 Гриднев Ю.И. м м 3
6 Гурьянов Д.А. Д м 3
7 Еганов А.С. м 3 Д М
8 Мохна Н.В. м 3 м
9 Никитин В.В. м Д 3 м 3
10 Новиков С.И. м Д 3
11 Пешков В.В. м Д 3
12 Соловьев A.JI. Д 3 м
13 Соловьева Е.А. м м 3
14 Скоробогатько А.Н. м 3 Д
15 Труфанова О.М. м м 3
16 Хохлов П.В. м 3 м
17 Чаленко В.Н. м 3 м д
18 Черный О.И. м 3 м м
19 Балабин П.А. д Д Д
20 Гаспарян Д.О. м 3 м
21 Савина О.В. Д Д Д

Д -  Директор
3 -  Заместитель директора
М -  М етодист

Методист * А.А. Кухарева

		2023-09-11T15:55:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7